中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：北京市海淀区清华大学李兆基科技大楼 423-2 室                                     邮政编码：100084

电         话：(010)62784600                                                                                                                     传          真：(010)62782896

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

第十三次学术年会的预通知

全体会员:

 2016年是“十三五”开局之年，也是我国高校信息化由“数字校

园”向“智慧校园”提升的起步阶段，中国高等教育学会教育信息化分会

（以下简称“分会”）自 1992年成立，至今已走过 24年的发展历程。

为进一步推动分会工作的顺利开展和行业的科学发展，扩大教育信息

化的社会影响力，引领我国高校信息化的发展方向，经分会成员申请，并

由分会常务理事会审议通过，分会将于 2016 年 11月 9日-11日在郑州大

学举办第十三次学术年会。

本次大会届时将同期召开第六届理事会第五次常务理事会和第三次理

事会议，并出版第十三次学术年会论文集。

为保证学术年会的顺利推进，请各会员单位高度关注，积极参与。本

次会务相关事宜通知如下：

会议期间统一安排食宿, 交通及食宿费自理。

会 务 费：500元/人（暂定）

报到时间：2016年 11月 9日

会议时间：2016年 11月 10日-11日

会议地点：河南省郑州市（具体地点和日程安排另行通知）

中国高等教育学会教育信息化分会

                          二О一六年七月十九日